

ألف/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2022-30/06/2022	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2021-30/06/2021	01/01/2022-30/06/2022	01/01/2022-30/06/2022	01/01/2021-30/06/2021	01/01/2021-30/06/2021	01/01/2021-30/06/2021
بيان الدخل - وظيفة المصاريف							
الربح أو الخسارة							
موحدة ومنفصلة							
الربح أو الخسارة							
41,028	38,509	52,326	49,625	78,485	103,803	97,964	
إيرادات							
38,906	36,088	50,952	47,325	75,631	100,087	93,573	
تكاليف المبيعات							
2,122	2,421	1,374	2,300	2,854	3,716	4,391	
الربح الإجمالي							
232	145	1,237	1,167	741	2,866	2,741	
إيرادات أخرى							
1,729	1,451	1,943	1,602	3,414	3,841	3,226	
مصرفات صومية وإدارية							
625	1,115	668	1,865	181	973	3,906	
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية							
687	653	878	848	1,487	1,743	1,681	
تكاليف تمويل							
0	0	0	0	0	0	0	
خسارة إنخفاض (إسترداد) الأصول غير المالية							
(746)	(746)	(129)	(129)	(2,177)	(401)	(401)	
انخفاض قيمة الأصول المالية إسترداد انخفاض القيمة							
50		(65)		(72)	(38)		
حصصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية							
734	1,208	(146)	1,146	799	1,361	2,626	
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
0	0	(11)	0	0	0	0	
مصرفو ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
734	1,208	(135)	1,146	799	1,361	2,626	
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة							
734	1,208	(135)	1,146	799	1,361	2,626	
صافي الربح/(الخسارة) للفترة							
ربح (خسارة) عائدة إلى							
728		(139)		796	1,354		
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي							
6		4		3	7		
ربح/(خسارة) حقوق الأقلية							
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة							
ربحية السهم الأساسية							
0.003	0.004	0.000	0.004	0.003	0.006	0.009	
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة							
0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	
الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد من التشغيل المتوقف							
0.003	0.004	0.000	0.004	0.003	0.006	0.009	
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد							
ربحية السهم المخففة							
0.003	0.004	0.000	0.004	0.003	0.006	0.009	
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة							
0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	
الربح/(الخسارة) المعدلة للسهم الواحد من التشغيل المتوقف							
0.003	0.004	0.000	0.004	0.003	0.006	0.009	
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة							

ألف/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2022-30/06/2022	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2021-30/06/2021	01/01/2022-30/06/2022	01/01/2022-30/06/2022	01/01/2021-30/06/2021	01/01/2021-30/06/2021	01/01/2021-30/06/2021
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة							
بيان الدخل الشامل							
موحدة ومنفصلة							
734	1,208	(135)	1,146	799	1,737	1,361	2,626
صافي الربح/(الخسارة) للفترة							
دخل (خسارة) شاملة أخرى							
إيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
(43)	0	19	0	(69)	0	57	0
(43)	0	19	0	(69)	0	57	0
ترجمة صلات أجنبية							
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصافي من الضريبة.							
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
(43)	0	19	0	(69)	0	57	0
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة							
691	1,208	(116)	1,146	730	1,737	1,418	2,626
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة							
الدخل الشامل المنسوب إلى :							
685		(120)		727		1,411	
دخل شامل عائد إلى مساهمي							
6		4		3		7	
الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية							

المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
01/01/2022-30/06/2022	01/01/2021-30/06/2021	01/01/2022-30/06/2022	01/01/2021-30/06/2021	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2021-30/06/2021	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2021-30/06/2021	
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل								
موحدة ومنفصلة								
الإيرادات								
2,928	585	3,596	823	6,473	1,193	6,733	1,324	الإيرادات من تقديم خدمات
38,100	37,924	48,730	48,802	72,012	71,684	97,070	96,640	إيرادات من عقود إنشاءات
41,028	38,509	52,326	49,625	78,485	72,877	103,803	97,964	إجمالي الإيرادات
إيرادات أخرى								
232	145	1,237	1,167	741	584	2,866	2,741	إيرادات متنوعة
232	145	1,237	1,167	741	584	2,866	2,741	إجمالي إيرادات أخرى
المصاريف								
تكلفة المبيعات								
6,847	5,637	7,846	5,855	13,663	10,710	17,108	13,356	تكلفة مواد مستهلكة
16,588	16,306	19,355	18,693	32,939	32,415	39,080	38,437	مصاريف منافع الموظفين
2,846	2,580	2,721	2,478	5,765	5,200	5,549	5,116	وقود وكهرباء
2,341	1,988	2,706	2,394	4,760	4,056	5,513	4,871	الإستهلاك والإطفاء
0	0	0	0	0	0	0	0	تخفيض قيمة المخزون
1,993	1,813	1,586	1,410	3,869	3,519	3,427	3,024	إصلاحات وصيانة
8,291	7,764	16,738	16,495	14,635	13,718	29,410	28,769	تكاليف بضائع أخرى مبيعة
38,906	36,088	50,952	47,325	75,631	69,618	100,087	93,573	إجمالي إيرادات أخرى
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق								
مصاريف عومية وإدارية								
1,520	1,066	1,523	1,028	3,001	2,055	2,986	2,071	مصاريف منافع الموظفين
(50)	(58)	265	247	187	171	527	491	الإستهلاك والإطفاء
259	443	155	327	226	644	328	664	مصاريف وأتعاب أخرى
1,729	1,451	1,943	1,602	3,414	2,870	3,841	3,226	إجمالي مصاريف عومية وإدارية

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 11 Aug 2022